

PEKÅS

Bra mat billigt.

VECKA
35

Priserna gäller
24 aug – 30 aug 2026

Ta del av alla
kortpriser!



Kaffe

Arvid Nordquist, 500 g. Jmf: 98:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr



SUPERPRIS!

49:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Arla Ostar

Arla, ca 700 g, Präst, Herrgård, Grevé, Dacke 28-36%. Jmf: 69:00/kg



BILLIGARE!
-30%

69:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Gurka

Sverige. Jmf: 7:99/st



SUPERPRIS!

7.99
/st

Kortpris! Max 2 st per hushåll



BILLIGARE!
-35%

39:-
/förp

Kortpris!
Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



SUPERPRIS!

149:-
/kg

Kortpris!
Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



4-pack!

49:-
+pant

Kortpris!
Max 3 förp per hushåll

SUPERPRIS!

ONSDAGSKLIPP!



BILLIGARE!
-50%

10:-
/förp

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Smör

Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 78:00/kg

Nötytterfilé

Nybergs, ca 1 kg, import, av ryggbiff
Jmf: 149:00/kg

Pepsi Max

Pepsi Max, 4-pack, 4x1,5 Liter. Jmf: 8:17/lit
Lägsta 30-dagarspris: 62:45kr

Vispgrädde

Änglamark, 3 dl, 40%. Ekologisk. Jmf: 33:33/lit
Gäller endast onsdag.

Med reservation för slutförsäljning. Vi reserverar oss för text-, pris- eller fotofel.

Lufttorkad skinka
Grilstad, 100 g. Jmf: 299:90/kg

Salami, Pepperoni
Grilstad, 80-100 g. Jmf: 209:90-262:38/kg

Jubileumskaka
Polarbröd, 400 g. Jmf: 47:48/kg

Polarkaka
Polarbröd, 350 g. Jmf: 51:40/kg



29⁹⁹
/förp

20⁹⁹
/förp

18⁹⁹
/förp

17⁹⁹
/förp



7⁹⁹
/förp

29⁹⁹
/förp

18⁹⁹
/förp

Mellis
Coop, 165-175 g, Ris, Mannamellis
Jmf: 45:66-48:42/kg

Bordsmargarin
Flora, 600 g, Laktos & Mjölkfri. Jmf: 49:98/kg

Havregryn
Axa, 1,5 kg. Jmf: 12:66/kg
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr



BILLIGARE!
-41%
10^{:-}
/förp

19⁹⁹
/förp

BILLIGARE!
-30%
69^{:-}
/kg
Kortpris!
Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

19⁹⁹
/förp

Curry Paste
Coop, 100 g. Jmf: 100:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

Idealmakaroner
Kungsörnen, 1,3 kg, Gammaldags. Jmf: 15:38/kg
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

Arla Ostar
Arla, ca 700 g, Präst, Herrgård, Grevé, Dacke 28-36%
Jmf: 69:00/kg

Hamburgerdressing
Max, 220 ml. Jmf: 90:86/lit

Revben

Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade
Jmf: 59:00/kg




59:-
/kg

Pangasiusfilé

Feldts, 500 g, Fryst. Jmf: 49:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr



BILLIGARE!
-34%

24⁹⁹
/förp

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll

Blodpudding

Rybergs, ca 500 g. Jmf: 42:99/kg



42⁹⁹
/kg



BILLIGARE!
-27%

15:-
/förp

SUPERPRIS!

149:-
/kg

Kortpris!
Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



Pizzadeg XL

Coop, 550 g. Jmf: 27:27/kg



2 för

25:-

Nötytterfilé

Nybergs, ca 1 kg, import, av ryggbiff. Jmf: 149:00/kg



19:-
/förp



34⁹⁹
/förp

Pitabröd

Coop, 450 g. Jmf: 27:78/kg

Kebabsås

Coop, 250 ml. Jmf: 76:00/lit

Kebabkött

Allmans, 400 g, Sverige, Färdigryddat. Jmf: 87:48/kg

Pepsi Max

Pepsi Max, 4-pack, 4x1,5 Liter. Jmf: 8:17/lit
Lägsta 30-dagarspris: 62:45kr



4-pack!

49:-
+pant

Kortpris!
Max 3 förp per hushåll

SUPERPRIS!

Tuggummi

Extra, 29 g, 21 bitar. Jmf: 482:41/kg, 0:67/st
Lägsta 30-dagarspris: 15:59kr



13.99
/förp

Godispåsar

Lutti, 100 g. Jmf: 90:00/kg



2 för

18:-

Drops

Cavendish & Harvey, 175-200 g.
Jmf: 110:00-125:71/kg
Lägsta 30-dagarspris: 23:65kr



22:-
/förp

9.99
+pant



17.99
/förp



Festis

50 cl. Jmf: 19:98/lit
Lägsta 30-dagarspris: 10:99kr

Godispåsar

Candy Collection, 270 g. Jmf: 66:63/kg
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr



BILLIGARE!
-29%

13.99
/förp



19.99
/förp



19:-
/förp



4-pack

54.99
/förp

Nötbars

Be-Kind, 40 g. Jmf: 349:75/kg
Lägsta 30-dagarspris: 19:78kr

Shakes, Smoothie

Nutrilett, 330 ml. Jmf: 60:58/lit
Lägsta 30-dagarspris: 23:65kr

Nutrilett Bar

Nutrilett, 60 g. Jmf: 316:67/kg
Lägsta 30-dagarspris: 23:65kr

Nutrilett Bars Storpack

Nutrilett, 228-240 g. Jmf: 229:13-241:18/kg
Lägsta 30-dagarspris: 66:24kr

Coconut Milk

Santa Maria, 250 ml, 12:99/förp
Jmf: 51:96/lit

Fisksås

Santa Maria, 200 ml, 15:00/förp
Jmf: 75:00/lit

Mango Chutney

Santa Maria, 350 g, 27:99/förp
Jmf: 79:97/kg

Sweet Chilisås

Santa Maria, 500 ml, 21:99/förp
Jmf: 43:98/lit

Äggnudlar

Santa Maria, 250 g, 12:99/förp
Jmf: 51:96/kg

Paneng Red Curry

Santa Maria, 32 g, 12:99/förp
Jmf: 405:94/kg

Risnudlar

Santa Maria, 180 g, 15:00/förp
Jmf: 83:33/kg

Lägsta 30-dagarspris:

Coconut Milk, 15:99kr
Fisksås, 24:60kr
Mango Chutney, 30:28kr
Sweet Chilisås, 24:60kr
Äggnudlar, 16:65kr
Paneng Red Curry, 17:97kr
Risnudlar, 19:87kr

Kycklingschnitzel

Majas, 800 g, Fryst. Jmf: 43:74/kg
Lägsta 30-dagarspris: 40:69kr

Smördeg

Lantgården, 450 g, 10 st, Fryst. Jmf: 42:22/kg
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

Från

12⁹⁹
/förp

34⁹⁹
/förp

19^{:-}
/förp

BILLIGARE!
-31%

10^{:-}
/förp

BILLIGARE!
-31%

12⁹⁹
/förp

Fryspåsar

Coop, 30-70 st, 1-6 liter. Jmf: 0:14-0:33/st
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

Tärnade Jordgubbar

Coop, 250 g, Fryst. Jmf: 51:96/kg
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

8⁹⁹
/förp

13⁹⁹
/förp

17⁹⁹
/förp

2 för
22^{:-}

Finger Marie kex

McVities, 200 g. Jmf: 44:95/kg
Lägsta 30-dagarspris: 9:99kr

Havrekex

McVities, 255 g, Hobnobs. Jmf: 54:86/kg
Lägsta 30-dagarspris: 15:59kr

Digestive Minis

McVities, 185 g. Jmf: 97:42/kg
Lägsta 30-dagarspris: 23:65kr

Alkoholfri öl

Eriksberg, 33 cl. Jmf: 33:33/lit

Saxar 3-pack

Day, 3st saxar i olika storlekar. Jmf: 19:99/förp
Lägsta 30-dagarspris: 25kr



19⁹⁹
/förp

Hundmat

Doggy Original, Mini, 2 kg. Jmf: 29:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 67:99kr



59^{:-}
/förp

Schampo, Balsam

Herbal Essences, 250-350 ml
Jmf: 108:54-151:96/lit.
Lägsta 30-dagarspris: 47:99kr



37⁹⁹
/förp

Bindor & Trosskydd

Always, 16-58 pack. Jmf: 0:67-2:44/st
Lägsta 30-dagarspris: 44:99kr



39^{:-}
/förp



89^{:-}
/förp

Lego & Duplo

Lego & Duplo. Jmf: 89:00/förp
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

45^{:-}
/förp



2-pack

199^{:-}
/förp



2 för

45^{:-}



Smakessenser

Sodastream, 440 ml, Ger upp till 9 lit färdig dryck.
Jmf: 5:00/lit drickklar. Lägsta 30-dagarspris: 52:99kr

Sodastream flaskor

Sodastream, Diskmaskinsäker. Jmf: 99:50/st
Lägsta 30-dagarspris: 239kr

Schampo, Balsam

Schwarzkopf Gliss, 200-250 ml. Jmf: 90:00-112:50/lit



25^{:-}
/förp

19⁹⁹
/förp

Från
15⁹⁹
/förp



24⁹⁹
/förp



29⁹⁹
/förp



Tandkräm

Colgate Crystal, 125 ml. Jmf: 200:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

Tandkräm

Colgate, 125 ml. Jmf: 159:92/lit
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

Tandborste

Colgate, 1-pack,
Twister, 15:99kr Barn, 16:99kr
Jmf: 15:99-16:99/förp.Lägsta 30-dagarspris:
Twister 17:99kr, Barn 19:99kr

Sköljmedel

Softlan, 650 ml. Jmf: 38:45/lit
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

Rengöringsspray

Ajax, 750 ml. Jmf: 39:99/lit
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

Kvisttomater

Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 24:99/kg



24⁹⁹
/kg

Nektariner

Italien/Spanien, Lösvikt. Jmf: 29:99/kg



29⁹⁹
/kg

Röd snackpaprika

Nederländerna, 200 g. Jmf: 75:00/kg



15^{:-}
/förp



BILLIGARE!
-46%



15^{:-}
/förp



SUPERPRIS!

7⁹⁹
/st

Kortpris!
Max 2 st per hushåll

Potatis 2kg

Gården, 2 kg, Fast. Jmf: 7:50/kg



35^{:-}
/st

Gurka

Sverige. Jmf: 7:99/st



29^{:-}
/st



69⁹⁹
/förp

Cyklamen

Kruka ø 10,5 cm. Jmf: 35:00/st

Kalanchoe

Kruka Ø 10,5 cm. Jmf: 29:00/st

Bukett

Jmf: 69:99/förp

Helgklipp

TORSDAG – SÖNDAG V.35

Fläskytterfilé

Scan, ca 1 kg, Sverige, Mörad. Jmf: 64:99/kg



BILLIGARE!
-30%

64⁹⁹
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Kycklingkebab

Kronfågel, 400 g, Fryst. Jmf: 97:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr



BILLIGARE!
-29%

39⁻
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Smörgåstårta

Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg



Torsdag till
Fredagsklipp!

119⁻
/förp

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag:
Skoghall 13:00, Hällefors 11:30
Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00



2 för

35⁻

BILLIGARE!
-29%



BILLIGARE!
-26%

35⁻
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

FREDAGSKLIPP!



90 kr/kg!

45⁻
/förp

Kortpris! Max 5 förp per hushåll

SUPERPRIS!

Gårdschips

Gårdschips, 150 g. Jmf: 116:67/kg

Pizza

Tony's Pizza, 450-500 g, Fryst.
Kebab, Pepperoni, Vesuvio, Margherita
Jmf: 70:00-77:78/kg - Lägsta 30-dagarspris: 47:31kr

Nötfärs

The Meat Society, 500 g, Import, Fetthalt: 20%, Fryst.
Jmf: 90:00/kg. Lägsta 30-dagarspris: 47:99kr
Gäller endast fredag.

Med reservation för slutförsäljning. Vi reserverar oss för text-, pris- eller fotofel.